本项目采用 票决定标法 确定中标人。

定标委员会成员遵循择优与价格竞争的原则，对各中标候选人进行评价

比较后记名票决，确定得票最多的为中标人。当得票数相同无法确定中

标人时，应当对得票数相同的单位再次票决。定标委员会各成员应独立

行使投票权。

39 中标候选人答辩 本项目不进行中标候选人答辩。

40 付款方式
签订合同前缴纳履约保证金 3%，签订合同后预付合同价款的 30%，工程

完工付至合同价款的 70%，竣工验收合格后支付剩余价款（无息）。

其他需要补充的内容

本项目招标控制价：

小写：6989338.13 元；大写： 陆佰玖拾捌万玖仟叁佰叁拾捌元壹角叁分

注：1.投标报价不得高于招标控制价，否则作无效投标处理。

2.以实际发生的工程量据实结算。

服务费用

1.招标代理服务费：参考国家发改委（原国家计委）《招标代理服务收费管理暂行办法》

（计价格[2002]1980 号）文规定收费标准计取，由中标人在领取中标通知书时一次性

付清。

2.平台使用费按菏泽市公共资源（国有产权）交易中心收费标准缴纳，电子平台使用费

以中标金额/成交金额为基数（没有中标金额/成交金额的按成交人投资额作为基数），

按以下比例分段累进计费：

300 万元以下（含 300 万元） 0.17%